
Jak hráli naši  žáci?

Napsal uživatel Ilča 
Úterý, 17 Leden 2017 13:43

Své zápasy odehráli naší žáci,  kteří sice svých soutěžích vedou velice dobře.  Jak hráli? 

      

Mladší žáci "A"
V sobotu 14.1. jsme odehráli další kolo mladších žáků - v Lanškrouně na zemědělce.
Opět jsme všechna utkání vyhráli a v celkovém bodování jsme "utekli" soupeřům na druhém
místě již o 16 bodů.

  

La : Nové Město 2 : 0 /-10, -14/
La : Hradec Králové 2 : 0 / -14, -10/
La : Dřevěnice 2 : 0 /-14, -11/

  

Sestava : Martinák Radek, Roubal Jiří, Jirásek Jan, Doleček Lukáš, Smolák Bedřich, Langer
Matyáš, Jehlička Jiří
Trenér : Roubal Jiří /st./

  

Do konce soutěže zbývají už jen dvě kola. Z toho jedno hrajeme v sobotu 21.1. v Lanškrouně
na hale - začátek v 9.00 hod. Přijďte klukům zafandit, kantýna bude otevřená :-)

  

Starší žáci
V neděli 15.1. jsme odehráli čtyři zápasy starších žáků.
Nedařilo se nám tak jako minule, ale protože tuto soutěž hrajeme převážně s mladšími kluky,
tak současné třetí místo není vůbec špatné.
Je škoda prohraného zápasu v tiebreaku se Svitavami a prohraného zápasu s Litomyšlí, kterou
jsme minule porazili.

  

La : Č.Třebová 0:2
La : Pardubice 2:0
La : Litomyšl 0:2
La : Svitavy A 1:2

  

 1 / 2



Jak hráli naši  žáci?

Napsal uživatel Ilča 
Úterý, 17 Leden 2017 13:43

Sestava : Martinák Radek, Roubal Jiří, Jirásek Jan, Doleček Lukáš, Smolák Bedřich, Majer
Lukáš, Langer Matyáš, Srp Vojtěch, Jehlička Jiří
Trenér : Roubal Jiří /st./

  

 Fotečky:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/KP_ZCIM_14.1.2017_LA/

 2 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/KP_ZCIM_14.1.2017_LA/

